

## IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE

VISTO	lo Statuto dell'Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012;
VISTO	il Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti, emanato con D.R. n. 148 del 10/4/2013;
VISTI	il D.R. n. 142 del 28/02/2019, con cui sono state indette per i giorni 14 e 15 maggio 2019 le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti negli organi collegiali indicati nell'Allegato A) al D.R. stesso;
VISTO	il Manifesto Elettorale definitivo relativo alle elezioni sopra citate, emanato dalla Commissione Elettorale Centrale in data 12/04/2019;
VISTO	il D.R. n. 255 del 10/5/2019, con cui sono stati costituiti n. 7 seggi elettorali per lo svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio relative alle suddette elezioni;
VISTA	la documentazione trasmessa alla Commissione Elettorale Centrale dai seggi elettorali, al termine delle operazioni di voto e scrutinio, secondo quanto prescritto dall'art. 8, quinto comma del citato Regolamento;
VISTO	il verbale delle riunione della Commissione Elettorale Centrale, tenutasi in data 15 luglio 2019 nella quale sono stati compiuti gli adempimenti stabiliti dall'art. 9 del citato Regolamento;

## **PROCLAMA**

I risultati delle votazioni svoltesi nei giorni 14 e 15 maggio 2019 - relative alle elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti, indette con il D.R. n. 142 del 28/02/2019 – dettagliati nelle tabelle allegate che costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

Contro la proclamazione dei risultati è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale Centrale, da parte di chiunque vi abbia interesse, entro martedì 23 luglio 2019.

Il presente provvedimento è immediatamente pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo.

Teramo, 15 luglio 2019



Il Presidente della Commissione Elettorale Centrale *Prof.ssa Elisgbetta Rosafio*